
Trainingsplan TSV Essingen - Abteilung Fußball
Stand - ab 19.07.2023
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16:00

16:30

G G
17:00 LAC TSa TSa

C B C C F F C C F F E2 Spiel B B LAC

17:30 RAl IZe RAl RAl PSc PSc RAl RAl PSc PSc AEi IZe IZe 
D E2 E1 E1 D D E1 E1 B B E2 E2 E2 Spiel

18:00 EJü AEi RBa RBa EJü EJü RBa RBa IZe IZe AEi AEi AEi
LAC LAC E1 Spiel

18:30 RBa
E1 Spiel

19:00 RBa
1. M 1. M 2. M 2. M AH B B 1. M 1. M 1. M 1. M 2. M 2. M

19:30 SKö JMa FHo IZe SKö SKö JMa

20:00

20:30

21:00

G1 TSa D EJü B IZe AH FHo

F1 PSc Zwerge TSa 

E2 AEi C RAl 1. M SKö

E1 RBa TMi 2. M JMa

Eric Jüttler

Jens Malitzke

+49 179 5622604 eric.juettler@tsvessingen.de

+49 1523 3829109 simon.koepf@tsvessingen.de

Anmerkungen:

bzgl. LAC: bisherige Beobachtungen... LAC "nur" dienstags zwingend auf dem Rasen... Dennoch sind die rot markierten Zeiten offiziell vom LAC bei der Gemeinde "gebucht"!
Die Zeiten am Montag für C und B sind optional auf dem Rasen. Hierzu enge Abstimmung unter den Trainern und ggf. Ausweichen auf 19 Uhr großer Kura!
Freitags, Abstimmung zwischen F und B Jugend... wer auf Kunstrasen, wer auf Rasen... (damit B Jugend einen kompletten Platz zur Verfügung hat).  Bei Auswärtsspiel der E Jugend auch kleiner Kura verfügbar.

+49 176 61895508 jens.malitzke@tsvessingen.de

+49 1522 2687108 tobias.sauter@tsvessingen.de 

  +49 1590 1906554 thomas.michalek@tsvessingen.de 

+49 1512 8886494

 +49 177 8793891

Patrick Schnellinger
 +49 176 23468036 patrick.schnellinger@tsvessingen.de

Rene Bartholomä

Rabie Alsebae

  +49 160 8363520 rene.bartholomae@tsvessingen.de

+49 176 62879980

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Tobias Sauter

Thomas Michalek 

Ingo Zell Frank Hoch

Andre Eichberger
xxx

N.N.

 +49 176 96825832 frank.hoch@tsvessingen.de 

N.N.
ingo.zell@tsvessingen.de

+49 xxx

Simon Köpf
rabie.alsebae@tsvessingen.de
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